
 

 

Zarządzenie Nr 46/2011 

 

Wójta Gminy Pabianice 

 

z dnia 2 sierpnia 2011 roku 

 

 

w sprawie zmiany w składzie Stałej Komisji Przetargowej  

 

 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz. U. z 20110 r. Nr 113, poz.759 ze zmianami)  

 

 

Wójt Gminy Pabianice  

 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Odwołać ze składu Stałej Komisji Przetargowej Pana Ryszarda Iwaśkowa 

powołanego Zarządzeniem Nr 10/2006 Wójta Gminy Pabianice z dnia 8 maja 2006 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej i ustalenia regulaminu jej pracy.  

 

§ 2. Powołać w skład Stałej Komisji Przetargowej Pana Krzysztofa Denuszka . 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 


